
Sofiendalskolen søger en dygtig fysik/kemi og
matematiklærer til vores udskoling

Vi søger en fysik/ kemi og matematiklærer til en fast stilling på fuld tid til vores udskoling. Uanset
om du er erfaren eller nyuddannet og talentfuld, så lægger vi først og fremmest vægt på, at du er
engageret, faglig stærk samt en kreativ og ambitiøs formidler af dine fag. Endvidere er det vigtigt,
du kan møde en spændende, kompliceret og vigtig arbejdsdag med overskud og godt humør,
ligesom alle vores andre medarbejdere gør det.
Du skal indgå i vores udskoling, hvor der er en stærk faglig og social sammenhængskraft mellem
dygtige, robuste og optimistiske kolleger. Du vil blive en del af vores 9. årgangsteam, men vil også
skulle indgå i stærke faglige fællesskaber med de øvrige naturfags- og matematiklærere.
Derfor vil dine opgaver ud over at kunne planlægge, gennemføre og evaluere undervisning med høj
faglighed og fokus på differentiering bestå af:

at  kunne skabe  trygge  og  motiverende  læringsmiljøer,  hvor  alle  elever  oplever

deltagelsesmuligheder

●

at bidrage aktivt til klassernes sociale fællesskab og elevernes trivsel●

at samarbejde med kolleger og øvrige fagpersoner omkring elevernes udvikling●

at deltage i team- og afdelingsmøder samt møder med faglig sparring●

at have løbende dialog med forældre om elevernes faglige og sociale udvikling●

at bidrage til skolens udviklingsarbejde og fælles pædagogiske retning, hvor vi har et særligt

fokus på neuropædagogik  samt  introduktion  af  mere praksisnær og meningsskabende

undervisning   

 

●

Vi søger derfor en lærer, der

har linjefag i fysik/ kemi, matematik og meget gerne evt. biologi eller geografi●

der kan støtte både faglig, social og personlig trivsel hos eleverne●

bidrager konstruktivt i et tæt samarbejde med kolleger og andre fagpersoner ●

kan bevare overblikket og arbejde struktureret i en hverdag med mange opgaver●

Vi tilbyder

et tæt og forpligtende samarbejde med engagerede kolleger ●

en skole hvor der er lagt vægt på holddeling og Co-Teaching, så der ofte er mere end en

lærer i klassen

●

en skole med fokus på både trivsel og faglig udvikling●

mulighed for faglig sparring og kompetenceudvikling●

en arbejdsplads med en særdeles stærk sammenhængskraft blandt medarbejderne med

fokus på et godt arbejdsmiljø, en aktiv personaleforening og masser af sociale aktiviteter

●

en skole med sin egen Erasmus+ akkreditering, der gør, vi har masser af internationale

aktiviteter for både elever og medarbejdere i primært Belgien, Finland og Spanien

●

en fast fuldtidsstilling med ansættelse fra 01.09.2026 – eller hurtigst muligt●

systematisk, grundig og nærværende opmærksom ift. din opstart fra både kolleger og din

nærmeste leder 

●

 
Om Sofiendalskolen
Sofiendalskolen ligger i Aalborg SV og har ca. 700 elever og mere end 100 ansatte. Vi er en stor
byskole i udvikling med høje ambitioner for både faglighed, fællesskaber og trivsel. Skolen er midt i
en større udvidelse og ombygning, som forventes færdig i 2027-28 - og du vil skulle være med til at
tage en gennemrenoveret udskoling i brug.
Har du brug for at vide mere?
Kontakt souschef og afdelingsleder Torsten Due Christensen på tlf. 31 99 00 62 eller alternativt
skoleleder René Arnold Knudsen på tlf.: 93 52 05 40.
 
Ansættelsesproces
Ansøgningsfrist: 20. august 2026 kl. 14.00
Samtaler: 27. august 2026



Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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